ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 142/2025

PORTARIA Nº 142/2025

Designa Gestor e Fiscal para o Convênio
celebrado com a Secretaria da Agricultura e
Abastecimento - SEAB, referente ao Convênio
para aquisição de um carro utilitário, no âmbito
do Município de Paulo Frontin e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Paulo Frontin, Estado do Paraná,
IRENEU INÁCIO ZACHARIAS, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO a celebração de Convênio entre o
Município de Paulo Frontin/PR e Secretaria da Agricultura e
Abastecimento – SEAB, para aquisição de um carro utilitário
para a Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente.

RESOLVE:
Art. 1º. Designar a servidora Aline Braz de Oliveira, CPF:
***.***.549-90, matrícula nº 1071, como gestora do convênio.

Art. 2º. Designar a servidora Hérica Maria Horney, CPF:
***.***.689-43, matrícula nº 972, como fiscal do convênio.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
.
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Paulo Frontin/PR, 16 de setembro de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ionara Tayna da Rocha Melnik

Código Identificador:D88ACD0A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/09/2025. Edição 3365
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

17/09/2025, 08:16 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D88ACD0A/0cAFcWeA45JlOhB_9YgqNuRuMcFioJr2-RSMNjauIsM2Za548zlTO08UHhRWowPX… 1/1